קורבנא דחר בשבטא דאושענא

mandatum sed vobis ego scribo nouum mandatum non dilecti mei
 7 חכיבי לו פוקדנא חרתא כתב אנא לכון אלא פוקדנא
 vetus autem p̄ceptum initio ab vobis quod erat ipsum vetus
 עתיקא הו דאית הוא לכון מן ברישית פוקדנא דין עתיקא
 ego scribo nouum p̄ceptum rursus quem audistis sermo est
 איתוהו מלהא דשמעתון חוב פוקדנא חרתא כתב אנא
 transijt quia tenebra & in vobis in ipso verum quod est illud vobis
 לכון הו דאיתוהו שרירא בה ובכון דחשובא עבר לה
 quia sum igitur qui dicit is apparere incipit vera & lux
 ונוהרא שרירא שרי מתהוא; 9 מן דאמר הכיל דאיתוהו
 ad nunc vsque est in tenebra fratrem suum & odit in luce
 בנוהרא וסנא לאהוהי בחשובא איתוהו ערמא להשא;
 in eo non est & offendiculum manet in luce fratrem suum qui diligit is
 10 הו דמהב לאהוהי בנוהרא מכתו וכשלא לית בה;
 ambulat & in tenebra est in tenebra fratrem suum qui odit verò is
 11 הו דין דסנא לאהוהי בחשובא איתוהו ובחשובא מהלך
 oculos eius ipsos excaecauit tenebra quoniam car quò scit & non
 ולא ידע לאיכא אזל מטל דחשובא סמי אנן עינוהו;
 ppter peccata vr̄a vobis quia remissa sunt filioli vobis ego scribo
 12 כתב אנא לכון בניא דאשתבכו לכון חטיכון מטל
 nomen eius
 שמרה;

3 Et in hoc scimus quonia cognouimus eum, si manda-
 ta eius obseruamus

4 Qui dicit se nosse Deū, & madata eius nō custodit, mendax est, & in hoc veritas non est.

5 Qui autem seruat verbū eius, verè in hoc charitas Dei perfecta est: in hoc scimus quoniam in ipso sumus.

6 Qui dicit se in ipso manere, debet sicut ille ambulauit, & ipse ambulare.

7 Charissimi, non mandatum nouum scribo vobis, sed mandatum verum quod habuistis ab initio. Mandatum verus est verbum quod audistis.

8 Iterum mandatum nouū scribo vobis, quod verum est, in ipso & in vobis: quia tenebrae transferunt, & verū lumen iam lucet.

9 Qui dicit se in luce esse, & fratrem suum odit: in tenebris est usque adhuc.

10 Qui diligit fratrem suū, in lumine manet, & scandalum in eo non est.

11 Qui autem odit fratrem suum, in tenebris est, & in tenebris ambulat, & nescit quò eat, quia tenebrae obcaecauerunt oculos eius.

12 Scribo vobis, filioli, quoniam remittuntur vobis peccata propter nomen eius.

3 ובהרא מרנשינן דידענוהו אן נטרין פוקדנהו; 4 וה
 & Veritas est mendax seruat non & madata eius quia noui eum qui dicit enim
 ניר דאמר דידעתה ופוקדנהו לא נטר דלא הו ושרא
 5 לית בה; 6 הו דין דנטר מלה כהנא משלם שרדיאת
 qui dicit is sumus quod in eo cognoscim⁹ enim in hoc Dei charitas
 חובה דאלהא בהרא ניר ידענון רבה הנן; 7 הו דאמר
 ambulet ipsius itinera eius uenota eum oportet sum quia in eo
 רבה איהו ולא לה דאיך הלכתה דילה נהלך;
 Hofanna in sabbatho vnus oblatio
 קורבנא דחר בשבטא דאושענא
 mandatum sed vobis ego scribo nouum mandatum non dilecti mei
 7 חכיבי לו פוקדנא חרתא כתב אנא לכון אלא פוקדנא
 vetus autem p̄ceptum initio ab vobis quod erat ipsum vetus
 עתיקא הו דאית הוא לכון מן ברישית פוקדנא דין עתיקא
 ego scribo nouum p̄ceptum rursus quem audistis sermo est
 איתוהו מלהא דשמעתון חוב פוקדנא חרתא כתב אנא
 transijt quia tenebra & in vobis in ipso verum quod est illud vobis
 לכון הו דאיתוהו שרירא בה ובכון דחשובא עבר לה
 quia sum igitur qui dicit is apparere incipit vera & lux
 ונוהרא שרירא שרי מתהוא; 9 מן דאמר הכיל דאיתוהו
 ad nunc vsque est in tenebra fratrem suum & odit in luce
 בנוהרא וסנא לאהוהי בחשובא איתוהו ערמא להשא;
 in eo non est & offendiculum manet in luce fratrem suum qui diligit is
 10 הו דמהב לאהוהי בנוהרא מכתו וכשלא לית בה;
 ambulat & in tenebra est in tenebra fratrem suum qui odit verò is
 11 הו דין דסנא לאהוהי בחשובא איתוהו ובחשובא מהלך
 oculos eius ipsos excaecauit tenebra quoniam car quò scit & non
 ולא ידע לאיכא אזל מטל דחשובא סמי אנן עינוהו;
 ppter peccata vr̄a vobis quia remissa sunt filioli vobis ego scribo
 12 כתב אנא לכון בניא דאשתבכו לכון חטיכון מטל
 nomen eius
 שמרה;